[image: image1.png]i

	Администрация города Лукоянова
Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.06.2017 г.                                                                                № 367-п

О внесении изменений в постановление администрации
города Лукоянова от 11.09.2012 года № 74-п

            В целях устранения допущенной технической ошибки администрация города Лукоянова  постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации города Лукоянова

От  11.09.2012 года № 74-п, изложив название постановления  в следующей  редакции:  «Об утверждении административного регламента администрации города Лукоянова по исполнению муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, справок)»
2. Настоящее постановление действует с момента его издания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
Глава администрации                                                                      Н.В. Марушкин